

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بنده با خوش اخلاقی به مقام روزه‌گیر

شب‌زنده‌دار می‌رسد

بحار الأنوار، ج ۲۱، ص ۳۲۳

ورزشی



بر اساس یک پژوهش مشخص شد:

نگاهی به موانع حضور فعال زنان در ورزش

بر اساس یک پژوهش موانع و راهکارهای توسعه حقوقی، منابع مالی و مدیریتی ورزش بانوان بررسی و مشخص شد. به گزارش ایستا، در این پژوهش آمده است با وجود اینکه طی سال‌های اخیر پیشرفت‌های محسوسی در ورزش بانوان رخ داده است، اما هنوز هم این بخش از ورزش کشور با موانعی روبرو است و فرصت‌های زنان در حوزه ورزش قابل مقایسه با مردان نیست، به همین دلیل یکی از اساسی‌ترین موضوعات مطرح در جامعه‌شناسی ورزش، شناخت موانع حضور زنان در فعالیت‌های ورزشی و عوامل تأثیرگذار بر آن است.

موانع حضور فعال بانوان در ورزش کشور

مهم‌ترین یافته‌های این پژوهش شامل چهار مانع برای دستیابی بانوان به پست‌های مدیریتی در ورزش کشور (فردی و شخصیتی، فرهنگی، سازمانی، محیطی و اجتماعی)، چهار مانع برای توسعه منابع مالی (ساختاری، مدیریتی، فرهنگی-اجتماعی، سیاسی-حقوقی) و سه مانع برای توسعه حقوقی (دیدگاه‌های قهقی متفاوت، حضور و پوشش بانوان در مسابقات بین‌المللی و موانع اداری) است. برای مثال محدود بودن ارتباطات بانوان با خارج از سازمان جهت اخذ امتیازات، محدود بودن

خواهران منصوریان محروم شدند



شهربانو و سهیلا منصوریان از سوی کمیته انضباطی فدراسیون ووشو با محرومیت‌های مواجه شدند. فدراسیون ووشو در واکنش به برخی موارد مطرح شده در خصوص صدور احکام انضباطی شهربانو و سهیلا منصوریان بیانیه‌ای منتشر کرد. در این بیانیه آمده است:

مطابق با ماده ۲ اهداف و وظایف آیین‌نامه انضباطی مسابقات ورزشی که حفظ و صیانت از اخلاق حسنه، اسلامی و ورزشی و همچنین کوشش در جهت رسیدن به ارزش‌ها و کرامات والای انسانی در سطح جامعه ورزشی کشور و پیشگیری از برخوردهای ناشایست است، جلسه کمیته انضباطی فدراسیون برگزار شد.

این جلسه در خصوص رسیدگی به شکایت مریم هاشمی علیه شهربانو و سهیلا منصوریان و همچنین بررسی گزارشات مستند فدراسیون نسبت به تخلفات صورت گرفته از سوی شهربانو و سهیلا منصوریان در حین تمرینات در اماکن عمومی ورزشی از قبیل مجموعه ورزشی انقلاب و چیتگر و همچنین نشر و باز نشر آن در فضای مجازی و سایر موارد اعلامی؛ نظیر اظهارات خلاف واقع، افترا و توهین، نشر اکاذیب و

تشویش اذهان عمومی نسبت به فعالیت‌های فدراسیون ووشو ایران از طریق صفحات شخصی شبکه اجتماعی اینستاگرامی نامبردگان و اقدامات ضد منافع ملی و رفتارهای خارج از شأن یک ورزشکار ملی، با حضور اعضای کمیته، طرفین شکایت و وکلای آن‌ها تشکیل گردید، بنابراین خواهران منصوریان محروم شدند.

مدیر کل سابق ورزش و جوانان فارس و متهمین این پرونده محکوم شدند

روابط عمومی دادگستری استان فارس اعلام کرد: مدیر کل سابق ورزش و جوانان استان فارس و دیگر متهمین این پرونده در دادگاه بدوی به حبس تعزیری، جزای نقدی، شلاق و انفصال از خدمات دولتی محکوم شدند.

به گزارش روزنامه طلوع، این روابط عمومی اعلام کرد که رأی دادگاه نخستین در خصوص اتهامات مدیر کل سابق ورزش و جوانان استان فارس صادر شد و متهم ردیف اول این پرونده که پیش از این سمت مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس را بر عهده داشت به اتهام دریافت ۲۸ فقره رشوه تحت تعقیب دستگاه قضایی قرار گرفته بود که پس از برگزاری جلسات دادگاه در شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری ۲ شیراز از این حیث به تحمل ۱۰ سال و یک ماه حبس تعزیری، پرداخت ۱۷ میلیارد و ۹۳۳ میلیون ریال جزای نقدی، ۷۴ ضربه شلاق و انفصال دائم از خدمات دولتی محکوم شد.

این گزارش حاکی است: متهمان ردیف‌های دوم و سوم این پرونده نیز که به اتهام پرداخت رشوه به متهم ردیف اول تحت تعقیب قرار گرفته بودند نیز هر کدام به تحمل ۳ سال و یک ماه حبس تعزیری محکوم گردیدند.

قارداشی:

مسابقات قهرمانی جهان تنیس روی میز احتمالاً لغو می‌شود



رئیس فدراسیون تنیس روی میز با یادآوری اینکه مسابقات قهرمانی جهان تنها رویداد این رشته است که برگزاری آن در سال آینده مصوب شده، گفت: البته با شرایط فعلی احتمال لغو این رقابت‌ها زیاد است. مهرداد علی قارداشی در گفتگو با خبرنگار مهر با تأکید بر اینکه بدون مجوز وزارت بهداشت و ستاد مبارزه با کرونا کوچکترین اقدامی برای برگزاری اردو در فدراسیون تنیس روی میز نمی‌شود، گفت: وقتی قرار بر برگزاری اردو و تمرین شود فدراسیون مسئول سلامتی همه بازیکنان و مربیان حاضر در تمرینات می‌شود. قاعدتاً مراقبت‌های بهداشتی لازم انجام خواهد شد اما تا زمانیکه مجوز نداشته باشیم ریسکی برای شروع تمرینات نداریم چون در صورت بروز مشکل نمی‌توانیم پاسخگوی خانواده ورزشکاران و مربیان و جامعه ورزش باشیم. وی تصریح کرد: اینکه ماه‌هاست



واحد

ماجرای قمه کشی در کرمانشاه



دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه از دستگیری عوامل اصلی نزاع دسته جمعی خیابان مصطفی امامی کرمانشاه خبر داد و گفت: متهمین «اختلاف بر سر پارک خودرو» را علت اصلی وقوع این درگیری اعلام کرده‌اند. به گزارش رکنا، در روزهای اخیر تصاویری از حمله وحشیانه ارادل و اوباش با قمه به مغازه‌ای در کرمانشاه در فضای مجازی دست به دست می‌شود که خاطر شهروندان را آزرده کرده و بسیاری از آن‌ها خواستار برخورد با برهم‌زنندگان آرامش و امنیت عمومی شده‌اند. دادستان کرمانشاه در این راستا امروز در جمع اصحاب رسانه از دستگیری عوامل دسته جمعی بلوار مصطفی امامی کرمانشاه خبر داد و اظهار داشت: چند روز پیش فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که در آن تعدادی از ارادل و اوباش به مغازه‌ای در یکی از خیابان‌های کرمانشاه حمله ور شده و ضمن وارد کردن خساراتی به مغازه، صاحب مغازه را نیز به شدت مجروح کردند. وی تصریح کرد: از آنجایی پس

دستگیری کلاهبردار ۲۱۶ میلیاردی پیش فروش املاک در اهواز



فرمانده انتظامی خوزستان گفت: فردی که با شیوه پیش‌فروش املاک بیش از ۲۱۶ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی اهواز دستگیر شد.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس سردار حیدر عباس زاده با بیان این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری با شیوه و شگرد خرید و فروش املاک (پیش‌فروش) در سطح شهرستان اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

این مقام ارشد انتظامی افزود: مأموران با انجام کار اطلاعاتی پس از شناسایی کلاهبردار متواری، وی را در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به ۹ فقره کلاهبرداری به ارزش ۲۱۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد، افزود: در بررسی کارآگاهان مشخص شد وی به شیوه مشارکت با صاحب زمین در ساخت‌وساز آپارتمان و انجام قولنامه صوری با خریداران اقدام به کلاهبرداری کرده است.

فرمانده انتظامی خوزستان به شهروندان توصیه کرد که برای پیش‌خرید

پیش‌فروش واکسن کرونا؛ شیوه جدید کلاهبرداری



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری و تهدید سلامت شهروندان در پوشش آگهی‌های فروش دارو یا واکسن کرونا هشدار داد.

به گزارش کارگر آنلاین، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری و تهدید سلامت شهروندان در پوشش آگهی‌های فروش دارو یا واکسن کرونا هشدار داد.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی با اشاره به انتشار برخی آگهی‌ها در فضای مجازی به موضوع پیش‌فروش واکسن کرونا یا فروش داروهای آن گفت: به طور کلی و همانطور که بارها گفته و تأکید شده است، فروش هرگونه دارو در فضای مجازی ممنوع بوده و با عاملان آن برابر قانون برخورد خواهد شد.

وی ادامه داد: از زمان شیوع ویروس کرونا نیز متأسفانه در مواردی شاهد آن بودیم که افراد سودجو با انتشار آگهی در فضای مجازی ادعای فروش داروهای مربوط به کرونا را داشتند که این افراد از سوی پلیس شناسایی و دستگیر شده و در بازجویی از آنان مشخص شده که یا دارویشان تقلبی و جعلی بوده یا اینکه اصلاً دارویی در کار نبوده و صرفاً به قصد سودجویی و کلاهبرداری دست به چنین اقدامی زده‌اند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اضافه کرد: اخیراً نیز با توجه به حساسیت افکار عمومی و خیریهایی که در مورد واکسن کرونا منتشر شده این احتمال وجود دارد که افراد سودجو در پوشش پیش‌فروش واکسن یا فروش آن قصد کلاهبرداری از مردم را داشته باشند که لازم است شهروندان هوشیار باشند و البته پلیس نیز با چنین مواردی برخورد خواهد کرد.

گودرزی با بیان اینکه تیم‌های رصد پلیس فتا چنین مواردی را رصد

آتش‌سوزی گاراژ ضایعاتی در شیراز

روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز از آتش‌سوزی در گاراژ ضایعاتی در بلوار خلیج فارس خبر داد.

براساس گزارش این حادثه طی تماس شهروندی با سامانه ۱۲۵، آتش‌سوزی در یک باب گاراژ ضایعاتی به سازمان آتش‌نشانی شهرستان شیراز اطلاع‌رسانی شد.

پس از دریافت گزارش از طریق ستاد فرماندهی سریعاً خودروهای اطفاء حریق از ایستگاه شماره ۱۳ به محل حادثه واقع در بلوار خلیج فارس اعزام و بلافاصله اقدام به مهار حریق کردند.

در این حادثه که علت آن در دست بررسی است مقدار زیادی از انواع ضایعات طعمه حریق شد که آتش‌نشانان قبل از سرایت شعله‌های آتش به مکان‌های اطراف آن را کنترل و اطفاء کردند.

حریق نسبتاً سنگین این گاراژ که حدودی در بر نداشت با سرعت عمل آتش‌نشان در مدت‌زمان کوتاهی به طور کامل کنترل و مهار شد.

کشف بالغ بر ۱۳۶ میلیارد کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۳۶ میلیارد و ۸۸۶ میلیون ریال انواع کالای قاچاق خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی با همکاری سایر عوامل انتظامی ضمن اجرای طرح کالای قاچاق و ارز طی ۷۲ ساعت گذشته، ۵۶ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل کالای قاچاق را در سطح محورهای مواصلاتی استان فارس شناسایی و توقیف کردند.

وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودروها مقادیر زیادی انواع کالای قاچاق شامل لوازم یدکی خودرو، سیکار، لوازم‌خانگی، انواع نوشیدنی‌ها، مواد خوراکی، انواع لباس و سایر موارد کشف و ۷۳ متهم را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش کالاهای قاچاق بنا به اظهارنظر کارشناسان مربوطه، ۱۳۶ میلیارد و ۸۸۶ میلیون ریال برآورد شده است، اظهار داشت: در این رابطه ۶۸ فقره پرونده تشکیل و به همراه متهمان تحویل مراجع قضائی شد.

سردار حبیبی تأکید کرد: مبارزه بی‌امان با کالای قاچاق یکی از اولویت‌های اصلی فرماندهی انتظامی استان فارس است.